
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ida Wöllecke 

Idag presenterar vi Ida Wöllecke, suppleant i SH:s styrelse (och ordförande i 
Svenska Haflingerföreningen). 

Ida är född och uppvuxen i de småländska skogarna utanför Kalmar. Hon 
jobbar idag som undersköterska på ortopeden i Kalmar och driver en 
småskalig haflingeruppfödning med ca 15 hästar, varav 4 av dem är 
avelshingstar. 

”Hästlivet startade som 4 åring med shetlandsponny som snabbt blev utbytt 
mot islandshästar. Med mina islandshästar har jag gjort så mycket; tävlat 
SM, Lag SM, Snapphaneritten mm. 

Det är islandshästen som format mitt hästintresse och min hästhållning, 
mycket av det lever kvar i mitt hästarbete, det var här det stora 
avelsintresset började. Jag hade en individ som jag gjorde allt med och så 
ville man ju ha en ny som man kunde göra allt med och dessutom kanske 
även tävla på ännu högre nivå. Jag var 15 år när jag lämnade i väg mitt 
första sto till betäckning. Idag avlar jag bara haflinger. Rasen är liten i 
Sverige, för mig har det varit viktigt att kolla på det svenska avelsarbetet 
när vi valt att ta in nya hingstar till Sverige, inte bara vad som passar mina 



egna ston utan vad behövs för att svensk haflingeravel ska utvecklas och 
hänga med övriga Europa!” 

Första kontakten med SH? 

2013 när jag bytte ras till haflinger, mer specifikt tror jag det var 2014 
under SIHS. 

En speciell häst? 

Min hjärtehäst klev in i mitt liv 2010, det var hingsten Nobody som tyvärr 
förolyckades 2015. Nobody var en häst som alla borde få ha en gång i livet, 
en häst som man kunde göra allt med, han var godkänd hingst, han älskade 
att dra vagn och hans bästa kompis var min son, då 7 år.  

Bästa hästminnet? 

Det där med avel är som en berg och dalbana, djupa dalar men också ett 
par höga toppar. Högsta toppen var nog i våras när min egna uppfödning 
Ekbackens Bolzano blev sveriges högst bedömda svenskfödda 
haflingerhingst i avelsvärderingssammanhang  

Men finns mycket som kommer tätt efter detta, alla föl, alla evenemang och 
alla RIKS utställningar.  

Viktiga händelser just nu? 

I helgen är det dags för Haflinger RIKS, i år har jag bara med mig ett 1 års 
sto. 

Jag har i år betäckt alla mina avelsston, och hoppas på 4 friska och fina föl 
2026. 

 


